cuiuscumque nature, qualitatis et importantie fuerint aut esse poterint, in predictis et 

circa ea, que nos facere possemus si in premissis personaliter adessemus, etiam si talia 

sint que ad ea conficiendum preceptum exigant magis speciale. Damusque etiam et 

concedemus dictis procuratoribus et oratoribus nostris plenum posse quod possint jurare 

et animam nostram quod tenebimus, observabimus et adimplebimus realiter et cum 

effectu omnia et singula que in predictis et circa ea nomine nostro concordabunt, 

capitulabunt, jurabunt, concedent et firmabunt, omni fraude, cautela et dolo cessantibus, 

possintque simile juramentum petere et accipere ab eisdem serenissimis rege et regina, 

fratre et consanguineis nostris. Pro quibus omnibus et singulis antedictis etc. In quorum 

testimonium presentem fieri jussimus manibus nostris signatam sigilloque nostro 

inpendenti munitam. Teste meipso apud  Richemont vicesimo die junii anno regni nostri 

decimo octavo.  

Ferdinandus et Helisabeth, Dei gratia rex et regina Castelle etc. Quoniam pro 

maiori Wallie, filio legitimo et herede ejusdem serenissimi regis Anglie, fratris nostri, et 

quia mens et voluntas nostra est si eidam serenissimo regi ita placuerit quod predictum 

matrimonium Deo annuente, fiat et concludetur, propter ea confidentes de fide, 
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prudentia, legalitate et animi integritate vestri de Strada, magistri aule et consiliarii 

nostri, tenore presentium de nostra certa scientia, deliberate et consulto, tenore 

presentium de nostra certa scientia, deliberate et consulto, eis melioribus via, modo et 

forma quibus de jure et aliter possumus et valemus, facimus, constituimus, creamus et 

ordinamus nostrum verum, certum, legitimum et indubitatum procuratorem, oratorem et 

nuntium specialem et ad infrascripta generalem, ita tamen quod specialitas generalitati 

non deroget, nec e contra, vos eundem Ferdinandum Duque de Strada, videlicet ut pro 

nobis et nomine nostro possitis tractare et concordare et firmare cum dicto serenissimo 

rege Anglie, fratre nostro, sponsalia et matrimonium   predicte illustrissime principis et 

infante Catherine, filie nostre charissime cum dicto illustrissimo principe Wallie Enrrico, 

filio legitimo et herede dicti serenissimi regis Anglie, fratris nostri, et promittere quod 

nos faciemus et curabimus dabimusque operam  cum effectu quod dicta illustrissima 

princeps et infans Catherina, filia nostra predicta, sponsalia et matrimonium faciet,